
PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL KULTŪROS IR MENO ĮSTAIGŲ 2023 METŲ METINIŲ ATASKAITŲ RINKINIŲ

PATVIRTINIMO

2024 m. kovo 28 d. Nr. 1-107
Panevėžys

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies

1 punktu, 33 straipsnio 3 dalies 5 punktu, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės

įstatymo  6  straipsnio  1  dalimi  ir  Panevėžio  miesto  savivaldybės  tarybos  veiklos  reglamento,

patvirtinto Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 20 d. sprendimu Nr. 1-103

„Dėl  Panevėžio  miesto  savivaldybės  tarybos  veiklos  reglamento  patvirtinimo  ir  Savivaldybės

tarybos 2015 m. kovo 26 d. sprendimo Nr. 1-44 pripažinimo netekusiu galios“, 79.1 papunkčiu,

Panevėžio miesto savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti kultūros ir meno įstaigų 2023 metų metinius ataskaitų rinkinius:

1.1. Panevėžio Elenos Mezginaitės viešosios bibliotekos;

1.2. Panevėžio kraštotyros muziejaus;

1.3. Panevėžio miesto dailės galerijos;

1.4. Stasio Eidrigevičiaus menų centro;

1.5. Panevėžio teatro „Menas“;

1.6. Panevėžio lėlių vežimo teatro;

1.7. Panevėžio muzikinio teatro;

1.8. kino centro „Garsas“;

1.9. Panevėžio kultūros centro.

2. Nurodyti,  kad  šis  sprendimas  per  vieną  mėnesį  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos

administracinių  ginčų  komisijos  Panevėžio  apygardos  skyriui  (Respublikos  g.  62,  35158

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo

nustatyta tvarka, Regionų administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158

Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras     
                                                                                                                 Rytis Mykolas Račkauskas


	SPRENDIMAS
	DĖL KULTŪROS IR MENO ĮSTAIGŲ 2023 METŲ METINIŲ ATASKAITŲ RINKINIŲ PATVIRTINIMO
	Panevėžys


